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رقابت شانه به شانه «پیام» با «یاران خداداد»
در لیگ 14 سال دسته اول مشهد

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــپای تفاضل گل در میان است!
اخـوان: رقابت هـای لیـگ دسـته اول فوتبـال ۱۴ سـال 

باشـگاه های مشـهد رفته رفتـه شـتاب می گیـرد و تیم هـا 

جایگاهشـان در جدول را پیـدا می کنند. تیم هـای پیام توس 

خراسـان و یـاران خـداداد نیـز همان طور کـه تصـور می شـد،  

شرایـط متفاوتـی را رقـم زدنـد و از همیـن ابتـدا تقریبـا 

تکلیفشـان را مشـخص کرده انـد؛ دوتیمـی کـه در ۲ هفتـه 

ابتدایی مسـابقات، ۲ پیروزی پُرگل را به دسـت آوردند. یاران 

خداداد ۲ پیـروزی ۷ بـر۰ و ۴ بر۰ را کسـب کردنـد و پیامی ها 

هـم پیروزی های ۵ بـر۰ و ۳ بر۰ را دشـت کردنـد. به این ترتیب 

تیم «یـاران خداداد» با ۶ امتیـاز و تفاضـل گل ۱۱+ در صدر و 

پیام بـا همین امتیـاز و تفاضـل ۸+ در جایـگاه دوم قـرار دارد. 

اما اتفـاق جالـب بازی ها در هفته سـوم رقـم خـورد، جایی که 

پیـام باید روز گذشـته به مصـاف فردانویـن می رفـت؛ ولی تیم 

حریف بـه دلایلـی نامعلـوم از حضـور در زمین مسـابقه سر باز 

زد تا نتیجه ایـن بازی ۳ بر۰ به سـود پیـام رقم بخـورد! اتفاقی 

کـه حرف و حدیث هـای زیـادی نیـز به همـراه  داشـت.هرچند 

گفتـه می شـود ایـن بـازی به دلیـل مریـض بـودن بیشـتر 

بازیکنان فردا نوین برگزار نشـده و قرار اسـت در اولین فرصت 

انجام شـود. در هر حال باید دیـد در بازی فردایـاران خداداد 

برابر سـتارگان چه نتیجه ای رقم می خورد و آیا یـاران خداداد 

تفاضل خود را در رقابت با پیام بالاتر می برند؟!

حمیدرضا معصومیان
  h.masoomian@shahraranews.ir

 هفتـه ششـم رقابت هـای لیـگ 
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برتـر فوتسـال بـا ناکامـی هـر گ

۲نماینده اسـتان همراه شد. در 

هفتـه ای کـه تیم های فـرش آرا و 

مشـهد  در  کامـل  چیپـس 

و  مس سـونگون  میزبـان  به ترتیـب 

سـن ایچ سـاوه بودنـد، هـر ۲ نماینـده 

باختنـد.  خـود  حریفـان  بـه  اسـتان 

پنجشنبه در سـالن بهشتی فرش آرا در 

رقابتـی نزدیـک ۲ بـر۱ به مس سـونگون 

باخـت و جمعـه، ایـن چیپس کامـل بـود 

۱ از سـن ایچ را در  کـه شکسـت ۴ بـر

ایـن  بـا  پذیرفـت.  کارگـران  سـالن 

شکسـت ها فـرش آرا بـا ۷ امتیـاز از ۶

بـازی در جایـگاه هشـتم و چیپس کامل 

بـا ۴امتیاز از ۵ بـازی در مـکان دهم قرار 

گرفتنـد. طبـق برنامـه در هفتـه آینـده 

فـرش آرا میهـمان تیـم شـهروند سـاری 

قـم  در  چیپس کامـل  و  بـود  خواهـد 

به مصاف فردوس این شهر می رود.

شکست فرش آرا در بازی نزدیک
فرش آرا همان طور که برابر مس ســونگون 

بازنــده از زمین بیــرون آمد، می توانســت 

برنده هم باشــد. مصــاف ۲ تیــم، رقابتی 

پایاپــای و بســیار نزدیک بود کــه جزئیات 

در نهایت حکم به برنده بازی داد. هم مس 

و هم فــرش آرا با شــناخت کامــل از هم به 

میدان رفتند و سهم آن ها در موقعیت های 

خطرناک چنــدان تفاوتی با هم نداشــت. 

هــر ۲ تیم در فــاز حمله و دفاع بــه هم باج 

نمی دادنــد و مصاف هــای تک به تــک 

بازیکنــان، دیدنــی و نزدیــک بــود. یــک 

اشتباه کوچک در دقایق پایانی نیمه اول، 

فــرش آرا را برنده راهــی رختکن کــرد؛ اما 

در نیمــه دوم این بازیکنان فــرش آرا بودند 

که با تک اشــتباهات خود این فرصت را به 

حریفشــان دادند تــا با اســتفاده بموقع و 

هوشمندانه از این اشــتباه ها نه تنها بازی 

را مســاوی کند، بلکه از حریف خود پیش 

نیز بیفتــد. در ۵ دقیقه پایانــی فرش آرا به 

حکم شرایط بازی و البتــه ذائقه مربی اش 

به بــازی پنج نفــره روی آورد، اما نمایشــی 

ضعیف در این تاکتیک داشــت و بر خلاف 

همیشــه نتوانســت از این حربه اســتفاده 

کند . اســتفاده از اکبر کاظمــی به عنوان 

بازیکن پنجم اتفاقی عجیبی بود که حتما 

کادر فنی فــرش آرا بــرای آن دلیــل دارد، 

چرا که این بازیکن توانمنــد با وجود اینکه 

چهارچوب شــناس خوبی اســت، اما بقیه 

ویژگی  های یــک بازیکن ۵ را کــه از جمله 

مهم ترین آن ها تجربه و تاکتیک لازم است، 

ندارد.

چیپس همچنان با لیگ برتر فاصله دارد
چیپس کامل یــک نیمه خــوب در برابر تیم 

قدرتمند سن ایچ ساوه داشــت، اما در نیمه 

دوم عمــلا حرفی بــرای گفتن نداشــت و 

آن قدر عقب کشــید تا سرانجام بازنده این 

بازی خانگی شد. آن ها در نیمه اول ۱بر۱ به 

رختکن رفتند و بازی به نسبت  خوبی را ارائه 

کردند، اما در نیمه دوم کاملا در زمین خود 

محصور شده و زیر فشار پرس شدید حریف، 

کار چندانی انجام ندادند. شاید اگر شرایط 

بدنی آن ها مثل هفته هــای ابتدایی لیگ 

بود، ایــن تیم حتی گل های بیشــتری هم 

می  خــورد و دوام آوردن آن هــا تــا دقایــق 

پایانــی تا حد زیــادی مرهون این مســئله 

بود تا نمایــش تاکیتکی آن هــا. آن ها بعد 

از وادادن بازی برابر ســن ایچ مثل فرش آرا 

در دقایــق پایانی بــازی پاور پلــی کردند، 

اما بازی پنج نفره آن ها هم مثل فرشــی ها 

شــلخته و بی برنامه بود. جالب اینکه امید 

رخشانی، بازیکن ۵ آن ها، نیز درست مثل 

مورد فــرش آرا انتخاب مناســبی نبــود و با 

اینکه تجربه کافی بــرای پذیرفتن بازی در 

این نقش را دارد، اما اضافه وزن محسوسش 

عملا درصد کارایی او را پایین آورده است . 

چیپســی ها در ادامــه محمــد معظمی را 

به جای رخشانی به عنوان بازیکن ۵ به زمین 

آوردند که شرایط را اندکی بهتر کرد و حتی 

یک موقعیت خوب هم برای او فراهم کرد، 

اما در نهایت آن ها را به گل نرساند.

در مجموع نمایــش چیپس در بــازی دیروز 

نشــان داد ایــن تیــم با وجــود پیشرفتی که 

نسبت به هفته های نخست (قبل از تعطیلی 

لیگ داشــته)، اما هنــوز با اســتانداردهای 

حضــور موفــق در لیگ برتــر فاصلــه دارد و 

اگر به همین منوال پیش بــرود، هفته های و 

روزهای بسیار سختی پیش رو خواهد داشت.

باخت حریفان هفته آینده مشهدی ها
 در ســایر بازی های این هفته گیتی پســند 

در پر گل ترین بازی هفته با نتیجه ۹ بر ۲ تیم 

فردوس قم را له کرد تا به تنهایــی و بالاتر از 

مس و ســن ایچ در صدر جدول قــرار بگیرد. 

فردوســی ها که این گونه در برابر ستاره های 

گیتی تحقیر شــدند، هفته بعد میزبان تیم 

چیپس کامل هستند. در این هفته شهروند 

ساری که هفته بعد میزبان  فرش آراست، در 

ادامه روزهای بد خود ۳ بر۱ مغلوب مقاومت 

البرز شــد تا مقتدرانه در قعر جــدول لیگ 

باقی بماند! کراپ الوند و سپاهان اصفهان، 

دیگر برندگان هفته ششم لیگ برتر فوتسال 

بودند و بازی حفاری اهــواز و فولاد ایرانیان 

PCR به دلیل آنچه  «عدم ارائه نتیجه تســت

بازیکنان حفاری» اعلام شد، برگزار نشد!

ناکامى کامل
در هفته ششم رقابت های لیگ برتر فوتسال، هر ۲ نماینده استان در مشهد شکست خوردند

نایب قهرمانی تیم دوومیدانی شهرداری مشهد 
در مسابقات کلان شهرها

هشــتمین دوره مســابقات دوومیدانی کارکنان شهرداری های 

کلان شهرهای کشور در شهر اراک برگزار شــد و تیم مشهد به مقام 

نایب قهرمانی رسید. در پایان این مسابقات تیم کرج به مقام قهرمانی 

دست یافت و تیم شــیراز نیز بر سکوی سوم ایســتاد. در پایان این 

رقابت ها، در ماده ۱۰۰ مــتر و دوی ۴۰۰ متر، محمد جواد ترابی در رده 

سنی ۳۵ تا ۴۰ مقام اول را کســب کرد و صاحب گردن آویز طلا شد و 

احمد صفائیان در ماده ۱۰۰ متر و دوی ۴۰۰ متر به مقام اول رسید و به 

مدال طلای این رقابت ها دست یافت. همچنین سیدسعید موسوی 

در رده ســنی کمتر از ۳۵ ســال در ماده ۱۰۰ متر و دوی ۴۰۰ متر مقام 

سوم و مدال برنز را کســب کرد و علی جعفری نیز در رده سنی ۴۰ تا 

۴۵ سال در این مسابقات به رقابت پرداخت. همچنین در رقابت های 

۴ در ۱۰۰ متر امدادی در مجموع کار تیمی شهرداری مشهد رتبه دوم 

را کسب کرد که با توجه به مجموع مدال هایی که در رقابت ها به دست 

آورده بــود، در مجمــوع امتیــازات کسب شــده بــا امتیاز۴۶ عنوان 

نایب قهرمانی این دوره از رقابت ها را به دست آورد.

۲ مشهدی در اردوی تیم های ملی بسکتبال

۲ بازیکن مشهدی به اردوی تیم های ملی بسکتبال نوجوانان و 

جوانان دعوت شدند. با اعلام فدراسیون بسکتبال، محمد حیران به 

اردوی تیم ملــی جوانان ۲۰۲۴ کــه از اول آبان تا ۵ آبــان به میزبانی 

باشگاه کاله در شهرستان آمل برگزار می شود، دعوت شد. همچنین 

ایمان دلیرزهان هم به اردوی تیم ملی بسکتبال نوجوانان ۲۰۲۱ که 

از تاریخ سوم تا هفتم آبان در سالن شهید کشوری شهر قدس برگزار 

خواهد شد، فراخوانده شده است.

بادامکی مدرک مربیگری A آسیایی گرفت

A آســیا با حضــور مربیان و  مراســم اختتامیه کلاس مربیگری 

مدرســان در آمفی تئاتر هتل آکادمی فوتبال برگزار شــد و حسین 

A خود را  بادامکی، پیشکسوت مشــهدی فوتبال، توانســت مدرک 

دریافت کنــد. از جملــه مربیان دیگری کــه در این دوره توانســتند 

مدرک A آسیایی دریافت کنند، می توان به محرم نویدکیا، سیدمهدی 

ســیدصالحی، آندرانیک تیموریان، محمد نصرتی، سعید دقیقی و 

محمد صلصالی اشاره کرد.

دومین برد «توس مسیر» در لیگ برتر بدمینتون

هفته چهارم لیگ برتر بدمینتون مردان ایران در حالی برگزار شد که 

نماینده مشهد صاحب یک برد دیگر شد. در این هفته تیم توس مسیر 

موفق شد با نتیجه ۴ بر ۱ تیم دانشگاه یزد را از پیش رو بردارد.  پسران 

مشهد در این بازی با ترکیب مهدی رضایی، ســعید بابیانی و سینا 

ســالاری در بازی های یک نفره و محمــد زرچی- مهــدی رضایی و 

محمدجواد غریب- قاسم شاهمرادی در بازی های دونفره به مصاف 

حریف یزدی رفتنــد و در پایان موفق به شکســت این تیم شــدند.  

توس مسیر که از ۴ بازی اخیر ۲ پیروزی و ۲ شکست در کارنامه دارد،

هفته آینده میزبان شهرداری شهربابک خواهد بود.

تیـم فوتبـال ابومسـلم در سـال ۱۳۷۶
تیمـی کـه به دلیـل داشـتن بازیکنـان 
شـمالی زیـاد، در آن زمـان به ابومسـلم 
بـود. شـده  معـروف  مازنـدران 

ایسـتاده از راسـت: ارسـطو محمـدی، 
حسـین الفاطمی، فرشـید اسـتحقاری، 
مجیـد نـوروزی، رضـا دلپـاک و فرهـاد 
راسـت:  از  نشسـته  کوچـک زاده. 
(تـدارکات)،  حقدوسـت  حسـین 
محمد رضـا آقا حسـنی، علـی هاشـمی، 
عبدالجلیـل  رحیمـی،  بخشـعلی 
عبـدا...زاده هـادی  و  گل چشـمه 

قاب خاطره

راه های ارتباطی

info@shahrara.com

۰۹۰۵۴۶۵۸۰۶۰
۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰

۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۵

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 
را در قاب خاطره شـهرآرا ببینید

بـا ارسـال عکس هـای ورزشـی خـود  
بـه آدرس هـای زیـر و چـاپ آن در 
بخـش قـاب خاطـره، شـانس دیـده 
شـدن قاب هـای خاطره انگیـز ورزشـی 
خـود را بیشـتر کنیـد. عکس هـا بـه 
نـام خودتـان در روزنامـه و فضـای 
شـد. خواهـد  منتشـر  مجـازی 

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 

مرتضی اخــوان : لیگ برتــر بســکتبال چند روزی 

اســت که آغــاز شــده اســت و تنها نماینده اســتان 

خراســان رضوی در ایــن پیکارها از امــروز به میدان 

می رود؛ مســابقاتی کــه در ۲ گروه هشــت تیمی به 

میزبانــی متمرکز شــهر تهــران در دور رفــت برگزار 

می  شــود و تیم بســکتبال آویژه صنعت پارسا مشهد 

در گروه «ب» ایــن پیکارها قرار دارد. آویــژه امروز و از 

ســاعت ۱۷ در نخســتین بازی فصلش بایــد مقابل 

اکسون به میدان برود. تیم مشــهدی که در ۲ فصل 

گذشته با سرجان ایووانوویچ، سرمربی صربستانی، 

نتایج قابل قبولی را به دست آورده بود، امسال با یک 

مربی صربســتانی دیگر به نام نبــوژا کنزویچ راهی 

مسابقات شده است و برای رسیدن به جایگاهی بهتر 

از ۲ فصل قبل تلاش می کند.

لغو بازی پارسا به خاطر کرونا
بسکتبالیســت های مشــهدی در حالی امروز اولین 

بازی شــان در لیگ برتــر را برگزار خواهنــد کرد که 

طبق برنامه باید روز پنجشــنبه گذشته در بازی اول 

به مصاف مــس رفســنجان می رفتند؛ دیــداری که 

به خاطر مثبت شــدن تســت کرونای ۵ بازیکن تیم 

رفسنجانی لغو شــد تا آویژه ای ها اولین بازی شان را 

امروز برگزار کنند. نماینده مشهد فصل گذشته در ۲

بازی رفت و برگشت از پسِ مس رفسنجان برآمده بود 

و انتظار می رفت در بازی آغازین فصل هم این تیم را 

ببرد و با یک پیروزی روحیه بخش کارش را آغاز کند.

جدال دوباره با اکسون
نماینده بسکتبال مشهد فصل قبل ۲ بازی متفاوت 

با اکسون داشت؛ ۲ بازی که حاصلش یک برد و یک 

باخت بــرای طرفین بود. اکســون یکــی از تیم های 

پُرمهره و خوب تهرانی اســت که طــی ۲ فصل اخیر 

همــواره بازی هــای تماشاگرپســند و پُرهیجانی را 

برابر هم داشــتند. اکســون فصل قبل در پایان دور 

گروهی یک پله بالاتر از آویژه ایســتاد و توانســت در 

گروه هشت تیمی،  سوم شود. اکســون در بازی اول 

هــم روز پنجشــنبه توانســت صنایع هرمــزگان را با 

نتیجه ۷۶ بر ۷۱ از پیش رو بردارد و با روحیه ای خوب 

به مصاف آویژه برود.

قرعه آویژه؛ زندگی یا مرگ؟
نماینـده مشـهد امسـال در گروهـی قـرار گرفتـه 

اسـت کـه نـه می تـوان بـه آن لقـب گـروه مـرگ را 

داد و نـه زندگـی! بـه نظـر فدراسـیون بسـکتبال 

امـروز بـه بهتریـن شـکل گروه هـا را تقسـیم کـرده تـا 

هـر ۲ سـمت جـدول قـدرت تیم هـا در یک سـطح 

باشـد. در گروه«الـف»، ۲ تیـم شـهرداری گـرگان 

و نفـت آبـادان،  تیم هـای قدرتمنـدی هسـتند کـه 

بـه نظـر از همیـن اول فصـل حسابشـان را بـا بقیـه 

تیم هـا سـوا می کننـد؛ درسـت مثـل ۲ تیم شـیمیدر 

و مهـرام در گـروه«ب». تیم هـای آویـژه مشـهد، 

اکسـون تهـران و فـولاد سـپاهان هـم ۳ تیـم در یـک 

سـطح گـروه «ب» هسـتند. درسـت شـبیه تیم هـای 

ذوب آهن، صنعت مـس کرمان و نظم آوران سـیرجان 

در گروه«الـف» کـه از قـدرت یکسـانی برخوردارنـد. 

تیم هـای نیـروی زمینـی، کالـه و خانه بسـکتبال هم 

در گروه«الـف» و رعـد پدافنـد، صنایـع هرمـزگان و 

مـس رفسـنجان در گـروه«ب» تیم هایـی هسـتند که 

صرفا بـرای جایـگاه بهتر در جـدول تـلاش می کنند.

امید آویژه به تیم یکدست
تیم بسکتبال آویژه صنعت پارسا امسال شاکله اصلی 

خود را حفظ کرده است. شاکله تیمی که حالا دیگر 

بازیکنانش باتجربه تر از هر زمانی هســتند و به نظر 

فصل ثمردهــی آن  ها در این باشــگاه مشــهدی فرا 

رسیده اســت. بازیکنانی چون صالح فروتن، مهدی 

افخمی و... که بچه های کارگاه بازیکن سازی فرش 

مشــهد هســتند و حالا دیگر باتجربه تر شــدند. در 

کنار ایــن بازیکنان، آویــژه ۲ بازیکن صربســتانی و 

آمریکایی را نیز به خدمت گرفته اســت تــا بتواند از 

حضور ۲ خارجی با کیفیت بالاتر از سطح لیگ ایران 

بهره بگیرد.

لیگ برتر بسکتبال از امروز برای نماینده استان شروع می شود

آغاز آویژه از میدان اکسون

شــناگر خراســانی بــا 

مــاده  در  رکوردشــکنی 

ورودی  آزاد،  ۱۰۰ مــتر 

مســابقات مســافت کوتــاه قهرمانی جهان 

ابوظبــی را کســب کــرد. در دومیــن روز 

رقابت های جام جهانی شنای مسافت کوتاه 

قطر، ملی پوشان شنای ایران با حریفان خود 

به رقابت پرداختند. این مسابقات ۲۹مهر تا 

یکم آبان به میزبانی دوحه برگزار می شود. در 

روز دوم این مسابقات ابتدا ابوالفضل سام و 

هومر عباســی، ۲ شــناگر جوان ایــران در 

مرحلــه مقدماتی ماده ۵۰ متر پشــت به آب 

زدند. عباسی با ثبت زمان ۲۵٫۶۸، هفتم و 

سام با زمان ۲۵٫۷۶، هشتم شدند. در ادامه 

مهدی انصاری و علی سراوند برای رقابت با 

رقبای خود در ماده ۵۰ متر قورباغه استارت 

زدند. سراوند ۵۰ متر را در زمان ۲۸٫۵۹ شنا 

کرد و بــا ایســتادن در جایگاه دهــم راهی 

فینال شــد. انصاری نیز با زمان ۲۹٫۲۳ به 

کار خود پایان داد. ســینا غلامپــور، میتن 

ســهران، هومــر عباســی و علــی جبلــی،

۴ شــناگر ایــران در مرحلــه مقدماتی ماده 

۱۰۰ مــتر آزاد بودند. غلامپــور روز دوم این 

رقابت هــا را بــا درخشــش آغاز کرد. ســینا 

غلامپور در ماده ۱۰۰ مــتر آزاد با ثبت زمان 

۴۸٫۶۰ علاوه بر جابه جایی رکورد ملی این 

مــاده، ورودی مســابقات مســافت کوتــاه 

قهرمانــی جهــان ابوظبــی را کســب کرد. 

غلامپور بــا ثبت ایــن زمان هشــتم و راهی 

فینال  شد. رکورد پیشــین این ماده با زمان 

۴۹٫۰۴ به نام خود غلامپور ثبت بود.

شناگر جوان خراسانی سهمیه رقابت های جهانی را به دست آورد

رکوردزنی غلامپور در قطر

تیتر خبر
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ابوظبــی را کســب کــرد. در دومیــن روز 

رقابت های جام جهانی شنای مسافت کوتاه 

قطر، ملی پوشان شنای ایران با حریفان خود 

به رقابت پرداختند. این مسابقات 

یکم آبان به میزبانی دوحه برگزار می شود. در 

روز دوم این مسابقات ابتدا ابوالفضل سام و 
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